ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per I’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ghgsensi dell'articolo 151,
quarto comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n® 267, ¢ esecutiva.

Allumiere, 1i D{-{ / D 6 | tw é\@ th3F‘\':z?‘'i—ﬁ\'I{‘espon:sabﬂ ervizio {inanziario
Ef,; LR ';: .

UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

fehhfkh R

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

/s

NOTE: Ry

O

E
ATTON® _ 035 | OGGETTO: Approvazione ruolo bestiame Esercizio 2020

DEL 04 GIUGNO 2020 |
|

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitd Agraria di Allumiere a

partire dal giorno 15 6112070 per 15 giorni consecutivi, con protocollo n® &~ Ao alla

categoria |V

Allumiere, i __15 611} 200 v@Rﬂf‘; \ IL MiESSO

bt
&%‘1 f‘fﬂq / —— 5
IN 7

File: A(determinaj\determinazionel.doc

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la legge 168/17;

Visto lo statuto e il regolamento di contabilitd vigenti:

Vista la delibera consiliare n® 12 del 20 maggio 1993 con oggetto: “Artt. 15 e 24 del Regolamento Uso dei
beni. Aggiornamento coefficienti e corrispettivi”,

Visto ’indice dei prezzi per la rivalutazione monetaria pubblicato dall’IJSTAT per il periodo dicembre
2018-dicembre 2019 che & uguale al 0,3%

Considerato che anche per I'anno 2020 provvedera la Tesoreria universitaria - Banca di Credito
Cooperativo di Roma - ad inviare a tutte le ditte iscritte sul Ruolo Terreni, i bollettini MAV per il
pagamento delle spettanze;

Visto il Ruolo Contributi dovuti dagli utenti per I’esercizio del diritto di pascolo dell’anno agrario
2018/2019 predisposto dall’ufficio universitario nelle seguenti risultanze:

e UTENTI n°40

e Vaccine n® 897 contributo a capo €uro 50,00 = €uro 44.850,00

e Cavali n°® 111 contributo a capo €uro 68,50 = €uro 7.603,50

s Asini n® 112 contributo a capo €uro  50,00= €uro 5.600.00

Totale €uro 58.053,50
Totale arrotondato €uro 58.053,50
s Morositd anno precedente €uro 108,00
» Rimborso anno precedente €uro 315,00
» Spedizione bollettini MAV = €uro 80,00
¢ Penali per ritardata denuncia = €uro —

per un totale complessivo di €uro 58.556,50;

Ritenuto approvare il ruolo cost come predisposto dagli uffici universitari e porlo in esazione in unica
soluzione dal 1 luglio 2020 al 31 agosto 2020;

Viso il Bilancio Provvisorio 2020;

Visto il Regolamento di Contabilita dell’Ente;

DETERMINA

Di approvare il Ruolo Contributi dovuti dagli utenti per il diritto di pascolo per ["anno agrario 2019/2020

cosi come riportato in narrativa per I’importo complessivo di €uro 58.556,50;

Di approvare il ruolo cosi come predisposto dagli uffici universitari ef porlo in esazione in unica soluzione

dal 1 luglio 2020 al 31 agosto 2020.—
IL RESPO]




